ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2018 - PR 32/201832/201809/04/2018Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

32/201820/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL27/04/201827/04/2018Contratação de Licença de Uso de Aplicativos de Gestão PúblicaSequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item LOTE:  1BETHA SISTEMAS LTDA     (5551)1 LICENCIAMENTO DE USO DE APLICATIVO DECONTABILIDADE PÚBLICA - 04 (QUATRO) USUÁRIOS MES 12,00  0,0000     1.000,00 12.000,002 LICENCIAMENTO DE USO DE APLICATIVO DEPLANEJAMENTO MUNICIPAL - 01 (UM) USUÁRIO MES 12,00  0,0000     350,00 4.200,003 LICENCIAMENTO DE USO DE APLICATIVO DE COMPRAS ELICITAÇÕES - 02 (DOIS) USUÁRIOS MES 12,00  0,0000     538,00 6.456,004 LICENCIAMENTO DE USO DE APLICATIVO DE PATRIMÔNIO -01 ( UM) USUÁRIO MES 12,00  0,0000     280,00 3.360,005 LICENCIAMENTO DE USO DE APLICATIVO DE FOLHA DEPAGAMENTO - 02 (DOIS) USUÁRIOS MES 12,00  0,0000     1.060,00 12.720,006 LICENCIAMENTO DE USO DE APLICATIVO DE TRIBUTAÇÃOPÚBLICA - 02 (DOIS) USUÁRIOS MES 12,00  0,0000     1.035,00 12.420,007 LICENCIAMENTO DE USO DE APLICATIVO DEESCRITURAÇÃO ELETRÔNICA DO ISS VIA INTERNET -USUÁRIOS ILIMITADOS MES 12,00  0,0000     326,08 3.912,968 LICENCIAMENTO DE USO DE APLICATIVO DEATENDIMENTO AO CIDADÃO VIA INTERNET - USUÁRIOSILIMITADOS MES 12,00  0,0000     300,00 3.600,00

Erval Velho,   27   de  Abril   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  20/2018 - PR 32/201832/201809/04/2018Folha:  2/2 LOTE:  1BETHA SISTEMAS LTDA     (5551)9 LICENCIAMENTO DE USO DE APLICATIVO DE EMISSÃO DENOTAS FISCAIS ELETRÔNICAS VIA INTERNET -  USUÁRIOSILIMITADOS MES 12,00  0,0000     600,00 7.200,0010 LICENCIAMENTO DE USO DE APLICATIVO DE PONTOELETRÔNICO -  01 (UM) USUÁRIO MES 12,00  0,0000     498,06 5.976,7211 LICENCIAMENTO DE USO DE APLICATIVO DE RECURSOSHUMANOS - 01 (UM) USUÁRIO MES 12,00  0,0000     330,00 3.960,0012 LICENCIAMENTO DE USO DE APLICATIVO DE GESTÃO DEFROTAS - 01 (UM) USUÁRIO MES 12,00  0,0000     280,00 3.360,0013 LICENCIAMENTO DE USO DE APLICATIVO DE PORTAL DATRANSPARÊNCIA - USUÁRIOS ILIMITADOS MES 12,00  0,0000     270,00 3.240,0014 LICENCIAMENTO DE USO DE APLICATIVO DE RELÓGIOPONTO VIA INTERNET - USUÁRIOS ILIMITADOS MES 12,00  0,0000     246,01 2.952,1215 SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTOPARA OS USUÁRIOS UN 1,00  0,0000     22.102,50 22.102,5016 SERVIÇOS TÉCNICOS, APÓS IMPLANTAÇÃO DOSAPLICATIVOS, QUANDO SOLICITADOS HORA 400,00  0,0000     80,00 32.000,0017 DESLOCAMENTO NOS SERVIÇOS DE SUPORTE, QUANDOEXIGIDA A PRESENÇA DO TÉCNICO IN LOCO. KM 5.000,00  0,0000     0,80 4.000,0018 ESTADA E ALIMENTAÇÃO NOS SERVIÇOS DE SUPORTE,QUANDO EXIGIDA A PRESENÇA DO TÉCNICO IN LOCO. DIAR 50,00  0,0000     151,00 7.550,00Total do Fornecedor: 151.010,30Total Geral: 151.010,3002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.005.3.3.90.00.00.00.00.00 (17)

Erval Velho,   27   de  Abril   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR